6710091606

a katalog

6710091606

wa produktu

B.X Zaslepka z ptytka czotowa, z cokotem i pazurkami, ant

Specyfikacja techniczna

Materiaty

Kolor

Kod RAL

Wykonczenie powierzchni
Materiat

Obrébka

Wymiary
Wysokos¢
Szerokosc¢

Gtebokos¢

Bezpieczenstwo
Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Systemy powigzane

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Antracyt

7021

Mat

Metal, Tworzywo sztuczne

Stan surowy

71 mm
71 mm

41,50 mm

IP20

Berker B.x



